2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

842-7

5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA
FEVEREIRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/01/2023 SALDO ANTERIOR
10/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 13/01/2023
17/02/2023 APLICACAO
22/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 13/01/2023
24/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 13/01/2023
28/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 13/01/2023

Aplicacéo 17/02/2023
28/02/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2023
28/02/2023

1,119843679
1,128006396

Rentabilidade

No més 0,7289
No ano 1,6265
Ultimos 12 meses 10,1174

Valor Valor IR Prej. Comp.

21.412,66
519,90
519,90
75.000,00
129,90
129,90
1.482,96
1.482,96
55.195,70
19.432,47
35.763,23
39.388,84

21.412,66
75.000,00
57.328,46
304,64
0,00

0,00
304,64
39.388,84

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
19.121,112578
462,759870
462,759870
66.623,797776
115,345441
115,345441
1.315,734564
1.315,734564
48.932,080701
17.227,272703
31.704,807998
34.918,989778

(G3330110156725461
01/03/2023 10:19:51

Valor cota

1,123476847

1,125723878
1,126182349

1,127096635

1,128006396

Saldo cotas

18.658,352708

85.282,150484
85.166,805043

83.851,070479

34.918,989778

34.918,989778

Transacéo efetuada com sucesso por: J7643945 CELSO JOSE GRIEBELER.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



