



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 842-7

Conta 5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA

Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2023	SALDO ANTERIOR	21.412,66			19.121,112578		
10/02/2023	RESGATE	519,90			462,759870	1,123476847	18.658,352708
	Aplicação 13/01/2023	519,90			462,759870		
17/02/2023	APLICAÇÃO	75.000,00			66.623,797776	1,125723878	85.282,150484
22/02/2023	RESGATE	129,90			115,345441	1,126182349	85.166,805043
	Aplicação 13/01/2023	129,90			115,345441		
24/02/2023	RESGATE	1.482,96			1.315,734564	1,127096635	83.851,070479
	Aplicação 13/01/2023	1.482,96			1.315,734564		
28/02/2023	RESGATE	55.195,70			48.932,080701	1,128006396	34.918,989778
	Aplicação 13/01/2023	19.432,47			17.227,272703		
	Aplicação 17/02/2023	35.763,23			31.704,807998		
28/02/2023	SALDO ATUAL	39.388,84			34.918,989778		34.918,989778

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 21.412,66 APLICAÇÕES (+) 75.000,00 RESGATES (-) 57.328,46 RENDIMENTO BRUTO (+) 304,64 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 304,64 SALDO ATUAL = 39.388,84

Valor da Cota

31/01/2023 1,119843679 28/02/2023 1,128006396

Rentabilidade

 No mês
 0,7289

 No ano
 1,6265

 Últimos 12 meses
 10,1174

Transação efetuada com sucesso por: J7643945 CELSO JOSE GRIEBELER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088